[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 г.                                    № 46

г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 10.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год»
Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект решения Совета Колпашевского городского поселения о внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 10.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год», руководствуясь статьей 29 Устава Колпашевского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевское городское поселение от 29.02.2016 № 7
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 10.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» (далее - МО «Колпашевское городское поселение») на 2016 год по расходам в сумме 291 159,3 тыс. рублей и по доходам в сумме 285 322,6 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 79 377,6 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 205 945,0 тыс. рублей.
Установить дефицит бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год в сумме 5 836,7 тыс. рублей.»

2) Приложение 3 «Объем межбюджетных трансфертов бюджету МО «Колпашевское городское поселение» из бюджета МО «Колпашевский район» на 2016 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3) Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2016 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.

4) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на 2016 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

5) Приложение 10 «Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из бюджета МО «Колпашевское городское поселение на 2016 год» изложить в следующей редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.
6) Приложение 13 «Уровень софинансирования расходов бюджета МО "Колпашевское городское поселение" на 2016 год изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

                          А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                          А.Ф.Рыбалов